2020 年６月 23日

株 主 各 位

加 賀 電 子 株 式 会 社

代表取締役社長 門   良 一

「第 52 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2020 年６月 11 日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 52回定時株主総会招集ご通知」に

ついて、一部修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます（修正箇所には下線を付してお

ります）。

記

【15 頁】企業集団の現況

 （３）重要な親会社および子会社の状況

  ②重要な子会社の状況

  表中「TAXAN MEXICO S.A. DE C.V. 資本金」

     ＜修正前＞   247,068千メキシコペソ

     ＜修正後＞   247,043千メキシコペソ

以上